Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Красноярская средняя школа №1 имени В.В.Гусева»

Жирновского муниципального  района Волгоградской области

ПРИКАЗ

Об организации образовательной деятельности в части реализации образовательных

программ начального общего образования, основного общего образования, среднего

общего образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в период установленного режима самоизоляции

 с 06 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г. включительно или до особого распоряжения

Во исполнении приказа Комитета образования, науки и молодежной политики

Волгоградской области от 06.04.2020 № 261 «Об организации образовательной

деятельности общеобразовательных организаций Волгоградской области в части

реализации образовательных программ начального общего образования, основного

общего образования, среднего общего образования, а также дополнительных

общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в период установленного режима самоизоляции с 06 апреля

2020 г. по 30  апреля 2020 г. включительно или до особого распоряжения»

 приказываю:

1. Утвердить Методические рекомендации об организации образовательной

деятельности МКОУ «Красноярская СШ №1 им. В.В.Гусева» в части реализации

образовательных программ начального общего образования, основного общего

образования, среднего общего образования с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в период установленного режима

самоизоляции с 06 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г. включительно или до особого

распоряжения для учителей-предметников (Приложение №1), классных руководителей

(приложение №2), учащихся и родителей (Приложение №3) (далее - Методические

рекомендации)

2. Педагогическим работникам школы обеспечить реализацию

образовательных программ начального общего образования, основного общего

образования, среднего общего образования с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в режиме нахождения в условиях

самоизоляции с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в соответствии с Методическими рекомендациями.

3. Классным руководителям довести до сведения учащихся и их родителей

(законных представителей) Методические рекомендации для учащихся и родителей.

4. Учителю математики Радченко И.В. разместить данные Методические

рекомендации на сайте школы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор школы:                                                   О.В. Зудова

С приказом ознакомлен:

Номер

документа

Дата

69 10.04.2020